

Miękinia, dnia 11.08.2015r

L.dz. 2645/08/2015

***Do wszystkich wykonawców
biorących udział w postępowaniu***

Dotyczy przetargu nieograniczonego o wartości poniżej progów unijnych ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 199952 - 2015 w dniu 05.08.2015r. pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego, pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych z opcją wykupu”

MODYFIKACJA SIWZ

Zgodnie z art.38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuję, że dokonano następującej modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw..

Zmodyfikowano:

Pkt. 3.3, ust 11

W przypadku wystąpienia szkody całkowitej lub kradzieży pojazdu, Korzystający złoży pisemny wniosek do Finansującego o przedterminowe rozliczenie umowy leasingu na zasadach określonych w Ogólnych Warunkach Leasingu.

Uprzejmie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego, pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych z opcją wykupu” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 z j.t. z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą, do Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą w Miękinii, jako Zamawiającego wpłynęło, zgodnie z art. 38 ust.1 zapytanie, na które Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.2 udziela poniższych wyjaśnień:

W związku ze złożonym przez Wykonawców w dniu 10.08.2015r. zapytaniem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wynagrodzenia należnego Wykonawcy w okresie trwania umowy leasingu, w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku od towarów i usług (podatek VAT) odpowiednio do tych zmian?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wynagrodzenia należnego Wykonawcy w okresie trwania umowy leasingu, w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku od towarów i usług (podatek VAT) odpowiednio do tych zmian.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający potwierdza złożenie zabezpieczenia do umowy leasingu w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową na kwotę sumy rat leasingowych brutto?

Odpowiedź 2:

Tak. Zamawiający potwierdza złożenie zabezpieczenia do umowy leasingu w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową na kwotę sumy rat leasingowych brutto.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający potwierdza, iż koszt podatku od środków transportu w okresie trwania umowy leasingu poniesie Zamawiający do wysokości kosztów rzeczywistych poniesionych przez Wykonawcę oraz, że koszt ten będzie płatny w okresach półrocznych na podstawie noty obciążeniowej?

Zamawiający potwierdza, iż koszt podatku od środków transportu nie stanowi składnika ceny wykonania zamówienia brutto?

Odpowiedź 3:

Tak, Zamawiający potwierdza, iż koszt podatku od środków transportu w okresie trwania umowy leasingu poniesie Zamawiający do wysokości kosztów rzeczywistych poniesionych przez Wykonawcę oraz, że koszt ten będzie płatny w okresach półrocznych na podstawie noty obciążeniowej oraz Zamawiający potwierdza, iż koszt podatku od środków transportu nie stanowi składnika ceny wykonania zamówienia brutto.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający potwierdza, iż organizację oraz koszty rejestracji przedmiotu zamówienia poniesie Zamawiający na podstawie refaktury kosztów, które nie stanowią ceny wykonania zamówienia brutto?

Odpowiedź 4:

Zamawiający poniesie koszty rejestracji przedmiotu zamówienia na podstawie refaktury kosztów.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w pkt. 3.3 ust. 11 słów, cytując: „... i wypłaty odszkodowania Leasingodawcy ...”?

Odpowiedź 5:

Zamawiający zmodyfikował SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na naliczanie opłat dotyczących obsługi umowy leasingowej w okresie jej trwania na podstawie dołączonej przez Wykonawcę do oferty przetargowej Tabeli Opłat i Prowizji?

Odpowiedź 6:

Zamawiający będzie rozpatrywał oferty na podstawie sumy kwot opłaty wstępnej dotyczącej leasingu śmieciarki, sumy rat leasingowych za okres 47 miesięcy oraz kwoty stanowiącej wartość wykupu śmieciarki. Wszystkie koszty związane z obsługą umowy leasingowej powinny zostać zawarte w/w opłatach.

Pytanie 7:

Zamawiający w §6 pkt.5 wzoru umowy stanowiącej załącznik do specyfikacji SIWZ przewiduje w przypadku niedostarczenia samochodu zastępczego stosowania kar umownych, których poziom jest bardzo wysoki za każdy dzień opóźnienia dostawy lub za każdy dzień opóźnienia w terminie naprawy w okresie gwarancji. Proponujemy zmniejszyć wysokość kar do 1,5% wartości przedmiotu zamówienia brutto? Czy Zamawiający wyraża zgodę na powyższe?

Odpowiedź 7:

Nie. Zamawiający nie przewiduje zmian SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 8:

Zamawiający wskazał we wzorze umowy na prawo odstąpienia od zawartej umowy. Proszę o wskazanie, jakie dokładnie okoliczności uzasadniają będą prawo odstąpienia od umowy leasingu. Zapis stworzony przez Zamawiającego jest zbyt ogólny i nie wskazuje na żadne sytuacje mogące skutkować odstąpieniem od umowy. Czy za tego typu okoliczności można uznać nie dostarczenie sprzętu w ogóle w terminie np. do 15 października 2015r?

Odpowiedź 8:

Zamawiający będzie mógł odstąpić od zawartej umowy np. w przypadku nie dostarczenia przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia.

Wiceprezes Zarządu


Bogdan Wilczak